viit. Ao prohibendum sil ne in con-
gregalionibus generalibus, vel capitulis
intermediis, fiant novae constitutiones
aut decreta, proul praetenditur factum
fuissc in praelerilum, cliam conlra con-
stitutiones Ordinis:

Sacra Congregalio eminentissimorum
el reverendissimorum dominorum car-
dinalium Cybo, de Carpineo, Casanale,
de Norfolcia, de Laurea et Pancialici,” a
sanclissimo domino nostro particulariter
deputata, et partibus ore el scriptis in-
formantibus, respondit:

Ad 1¥=: Deinceps non posse, nisi
post duo capitula generalia, seu posl
duo sexennia, eligi generalem ex i]la pro-
vincid ex qua [(uerit generalis antleces-
sor immedialus; quae tamen prohibitio
minime intelligatur de procuratore ge-
nerali, qui etiam intra diclum lempus
ex praelatd provincid eligi possit.

Ad 2°=: Quemlibet religiosum, licet a
capilulo absentem, sed celeroquin prae-
ditum omnihus qualitatibus per consli-
tutiones Ordinis requisitis, possc eligi in
generalem. '

Ad 3°™: Attento novo privilegio san-
ctissimi domini nostri Innocentii Xl
conflerendi doctoratus et magisterii lau-
ream, lam cligendum in generalem quam
in provincialem debere esse magistrum.

Ad 4'"™: Procuratorem generalem eli-
gendum esse a definitorio tam capituli
generalis quam capituli intermedii, et
in casu illius deficientiae, ob mortem,
renunciationem, vel aliam quacumque
causam, extra lempus praedictorum ca-
pitulorum, eligendum esse a palre ge-
nerali, cum approbatione sanctae Sedis
Apostolicae, usque ad capitulum gene-
rale, scu capitulum intermedium pro-
xime [ulurum, ita tamen ut ipse procu-
rator generalis nunquam eligi possit ex
illd provincid ex qua sil generalis.

Ad 5" Proxime futurem capitulum
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Cenflrmatio
relati decreli,

Clausglae,

esse convocandum et celebrandum in
Urbe.

Ad 6*=: Titulos esse conferendos juxta
modum praeseripletm in constilutioni-
bus Urbani pro Minoribus Conventuali-
bus, tit. xx1, pum. 5.

" Ad 7"=: Patrem generalem non posse
nec debere depulare commissarium ge-
neralem, nisi quando ipse egreditur fines
Italize , et pro eo dumtaxat tempore
quo exlra italiam commoratur.

Ad B"=: Exhibenda el examinanda
esse decreta ul asseritur facta, non
retardald interim eorumdem executione.

Romae die xxix maii wpcxcr.

Et factd sanctissimo de praemissis
relatione, Sanctitas Sua Congregalionis
sententiam in omnibus benigne proba-
vit. Romae vi octobris mMpcxeirn ».

§ 2. Cum autem, sicut venerabilis fva-
ter noster Alderanus episcopus Osliensis
S. R. E. cardinalis Cybo nuncupatus, di-
cti Ordinis apud nos et Sedem Aposto-
licam prolector, nobis subinde exposuit,
ipse decretum huiusmodi, quo firmius
subsistat et servetur exactius, apostoli-
cae confirmalionis nostrac patrocinio
communiri plurimum desideret: nos
ipsum Alderanum cpiscopum, cardina-
lem et protectorem specialis favore gra-
liae prosequi volentes, eius supplicatio-
nibus nobis super hoc humiliter porre-
ctis inclicali, decretum praeinserium,
ac omnia et singula in co conlenta el
expressa, auctorilate apestolicd, tenore
praesentium , approbamus et confirma-
mus, illisque inviolabilis apostlolicae fir-
mitatis robur adiicimus, ac omnes el
singulos iuris et facti defectus, si qui
desuper quomodolibet intervenerint ,
supplemus.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes
litteras semper.firmas, validas et cffica-
ces existere et fore, suosque plenarios

¢t sntegros elfectus sortiri et oblinere,
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ac illis, ad quos speclat et pro tempore
quandocumque spectabit, in omnibus et
per omnia plenissime suflragari, et ab
eis respective inviolabiliter observari,
sicque in praemissis per quoscumque
iudices ordinarios et delegalos, etiam
causarum palatii aposlolici audilores,
iudicari®et definiri debere, ac irritum
et inane, si secus super his a quoquam,
quavis aucloritate, scienter vel ignoran-
ter, contigerit attentari,

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac
constitutionibus et ordinationibus apo-
Stolieis, necnon, quatenus opus sit, dicti
Ordinis, aliisve gnibusvis, etiam iura-
mento, confirmatione apostolicd, aut
quavis firmitate alid roboratis, statutis
el consuetudinibus, privilegiis quoque,
indultis et litteris apostelicis in contra-
riom praemissorum quomodolibet ¢on-
cessis, confirmatis et innovatis; quibus
ompibus et singulis, illorum tenores
pro plene et sufficienter expressis et
insertis habentes, illis alids in suo ro-
bore permansuris, ad praemissorum
effectum, hac vice dumtaxat, specialiter
el expresse derogamus; ceterisque con-
trariis quibuscumque.

§ 5. Yolumus aulem ut earumdem
praesentium litlerarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicuins
notarii publiei subseriptis, et sigillo per-
§onae in ccelesiasticd dignitate constitu-
tae munitis, cadem prorsus fides ubique
locorum tam in iudicio quam extra il-
lud habeatur, quae ipsis praesentibus
haberetur si forent exhibitae vel o-
slensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xx
octobris mpcxcrri, pontificatus nostri
aNno 1.

Dat. die 19 octobris 1693, pontif, anno m,
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Decretom
defiatloch pro-
Yinriae anne
pocxct die Iy o=
wlubris,

INNOCENTIUE XIT PP.

LXX.

Confirmantur decrela super collalione
lecturarum provinciae Castellae fra-
trum Eremitarum sanc/i Augusiini’.

Innocentius Papa XII,
ad faturam rel memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus
filius Alphonsus Dominguez, fraler ex-
presse professus Ordinis eremilarum san-
cli Auguslini ac procurator provinciae
Castellae dicti Ordinis, quod alids’®, nem-
pe die 1v octobris Mpcxc, tunc existenles

prior generulis el definitorium eiusdem

provinciae, in capitulo intermedio con-

gregati pro rectd studiorum ipsius pro-
vinciae disposilione, decretum, quo mo-
dus conferendi lecturas eiusdem provin-
ciae praescribitur, ediderunt, {enoris qui

legendum, itaut antiquior incipial dicld:
ferid secundd ; et legel quolidie unus
aut duo, si patribus iudicibus concur-
siis bene visum® fuerit, assignalis punciis,
in Avistotele, sicul mos est in examini-
bus artium, eliget unum, supra quod in-
lra spalium vigintiquatuor horarum le-
clionem unius horae completae in gy~
mnasio theologico nostri collegii Matris
tensis dominae Mariae de Aragon coram
omnibus, sicut fit in oppositionibus ca-
thedralium universitatum, et post lectio-
nem arguet unus ex oppositoribus, qui
immediate |egerit, et contra primum le-
gentem argual ultimus in antiguitate;
postea arguent ambo patres regentes
dicli collegii, et, si libuerit, aliquis ex
patribus iudicibus concursfs, itaut in
arguendo allera consumatur hora; fini-

sequitur, videlicet: «Definitorium pro- | tis autem opposilionibus, ultima die con-

vinciac Castellae sancti patris nosiri
Augustini in capitulo 1:termedio congre-
gatum die v mensis oclobris anno Do-
mini ¥pcxcl, cim mature consideraverit

quantum intersit provinciac recta studio- |

rum dispositio, el quod lecturae conle-

rantur benemeritis, decernit omnes le-

cturas artium huius nostrae provinciae
conferri debere publico oppesitionum

concursu, hoc ordine (acicndo. Assigna-

tur dies fixa et certa ad incipiendas op-
positiones ferid sccundi post dominicam

quintam post Pascha cuivscumque anni,

el habitd licentid
patris provincialis pro tempore existen-

revercndi admodum

venient patres iudices, et secundum Deum
el sanam conscienliam suis suoffragiis,
schedulis inscriplis, declarabunt quis-
nam ex oppositoribus sibi magis bene-
meritus® videatur; et qui per plura suffra-
gia primus reperietur, ita publicabitur
el scribetur ut talis; ¢t procedetur ad
secundum, ct ad ter{ium, el ad ceteros;
el si conligerit duos ex oppositoribus
acqualia suffragia sortiri, ambo in ipse
gradu scribanlur in libro, quem.manda-
mus asservari semper ad hunc effectum
in archivio dicti collegii dominae Ma-
riae de Aragon, in quo singulis annis

' scribetur oppositio fucta, oppozitores, et

tis ( quac misi iis, qui per quatuor in-,

tegros annos theologiam audicrint, non
est concedenda), venient Matrittun pro-
movendi, aflerendo secum testimonium
suae prolessionis; et illis secundum ipso-
rum antiquilalem assignabitur dies ad

1 De numero magistrorum vid, constit. edit,
mpcxcn, die 28 scplembris, pontif. 11; et Cle-
menlis XT ronst, ed, mpecx, die 20 maii, pontif. x.

2 Edit. Muin, legit alii pro alids (r. 1.).

i quo gradu et ordine quis approbatus
fieril; quod totum subscribetur a patri-
bus iwdicibus concursts infra designan-
dis. It copia diclac oppositionis et re-
gula subscripta utigne a diclis patribug
remittetur reverendo admodum patri
provinciali pro tempore existenti, qui,
sub poenis a reverendissimo patre ge-

1 Edit. Main. legit bene visus (R. 7.).

2 Edit. Main, legit benemeritis (R, T.),
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‘ nerali praescribendis huius confirma-
tione decreti, lecturas distribuet eo or-
dine, quo fuerint approbati a patribus
indicibus concurss, conferendo-melio-
rem priori in ordine designato, secun-
dam in secondo, el non aliter. Declara-
mus in primo gradu esse lecturas con-
venluum, qui vocanlur magni, et inter
eas Pampilonensem. Nominamus in iu-
dices conenrsts reverendum admodum
patrem provincialem pro tempore exi-
stenlem, quatuor patres magistros anti:
quiores in provincid qui tempore concur-
ss potuerint interesse, et duos patres
regentes dicti nostri collegii. Et si aliquis
ex quatuor patribus magistris defuerit
legitime impedilus, eius loco intererit
magister antiquior ab illis, et si defue-
rit aliquis ex regentibus, eius loco in-
gredietur lector jubilatus antiquior: qui
tempore concursis fuerit Matriti; et si
pater eetor collegii defuerit, eius locum
supplebit pater rector absolutus imme-
diatus existens Matriti tempore opposi-
tionum , ilaut semper sint seplem ad
minns tudices dicti conventis'. Item de-
claramus oppositores, qui in urd oppo-
sitione lecturam non oblinuerint, posse
adhue admitti ad secundam el tertiam
pro distinctis annis; attamen ter repul-
sam passum, incapacem ul amplius ad-
millatur ad similes oppositiones , nec
reverendus pater provincialis pro tem-
pore esistens licentiam amplius conce-
dere possil ut se ad concursum expo-
nat, et a iudicibug nullalenus admittatur,
sub poenis a reverendissimo palre ge-
nerali praescribendis, prout sibi bene in
Domino videbitur expedire ». El subinde
tunc etiam existens prior generalis eius-
dem Ordinis decretum praeinsertum con-
(irmavit per suum pariter decretum te-
noris sequentis, nempe : « Magister [ra-
ter Fulgentius Travalloni a Monte Elparo

1 Forsan legendum cuncm.;,ﬂs (rR. T.J.

BULLARIUM ROMANOUM
| Giorginas, totius Ordinis [ratrum eremi-

tarum sancti patris nostri Augustini
prior generalis. Cum decrelym supra
relatum de promovendis ad lecturas in
nostrd provincid Castellae, praevio con-
eurrentiom examine , augmento studio-
rum et doctrinae valde ulile futurum
sit, illud, vigore praesentium, nostrique
muneris auctoritate, necnon de consilio
admodum reverendorum patrum assi-
stentivm, approbamus et confirmamus,
alque pro ipsius inviolabili executione
praecipimus patri provineiali pro tem-
pore esistenti, ceterisque concursds iudi-
cibus assignatis, in virlute Spiritus San-
cti, et sub poend privationis utriusque
vocis et inhabilitatis ad omnia officia
omnibus futuris temporibus ébtlinenda,
nec ad lecturas artium aliter admittant
aut promoveant, nisi sub praescriplis
memorati decreti conditionibus, prout
concurrenles maiori praerogativa luerint
digniores. Quod si secus fieri contigerit,
aliqud praemissarum conditidne omis-
sd, tam pater provincialis quam iudi-
ces superius praefixis poenis ipso lacto
subiaccant, el nihilominus promotiones
ipsae lectorum irritae ac nullius valo-
ris habeantur. Datum in conventu san-
cti patris Augustini de Urbe, die v iunii
mpcxci. Frater FuLcentius TravaLLon
prior generalis. Magister NicorLaus Ser-
RaNo Ordinis secrclarius ».

§ 2. Cum autem, sicut eadem exposi- crora,
tio subjungebat, dictus Alphonsus pro-
curator decreta huiusmodi, quo firmius
subsistant et serventur exactius, aposto-
licac confirmalionis nostrae patrécinic
communiri summopere desideret : nos,
eumdem Alphensum proecuralorem spe-
cialibus favoribus ¢t gratiis prosequi
volentes, el a quibusvis excommunica-
tionis, suspensionis et interdicli, aliisque
ecclesiasticis sententiis, censuris et poe-
nis, a iure vel ab homine, quavis oe-

-
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‘casione vel cansd lalis, si quibus quo-
modolibet innodatus existit, ad effectum
pragsentium dumlaxat consequendum,
harum seric absalventes el absolutum
fore censentes, supplicationibus eius no-
miné nobis super hoc humiliter porrectis
inclinali, de venerabiliom fratrum no-
strorum S. R. E. cardinalium negotiis
et consultationibus episcoporum el re-
gularium praepositornin consilio, decr.la
praeinserta a memoratis priore provin-
ciali et definitorie!, ut praefertur, cum
omnibus et singulis in eis respective
contentis, auctoritate apostolicd, tenore
praegentium , conlirmamus et approba-
mus, illisque inviolabilis apostolicae
firmitatis robur adiicimus; salvd lamen

semper in praemissis ‘auctoritate Con-

gregalionis memoratorum cardinalium.

§ 3. Decernentles, ipsas praesentes lit-
teras semper firmas, validas et effica-
ces existere et fore, suosque plenarios
el integros effectus sortiri et oblinere,
ac illis, ad quos spectal et pro lempore
spectabit, in omnibus el per omnia ple-
pissime suflragari, et ab eis respective
inviolabiliter observari, sicque in prae-
missis per quoscumque iudices ordina-
rios et delegatos, etiam causarum pala-
tii apostolici auditores, iudicari el de-
finiri debere, ac irritum et inane, si
secus super his a quoquam, gnavis au-
cloritate, scienter vel ignoranter, con-
tigerit attenlari.

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac
conslitutionibus el ordinationibus apo-
slolicis, ac, quatenus opus sit, provinciae
et Ordinis praedictorum, etiam iuramen-
to, confirmatione apostolicd, vel quavis
firmitate alid roboratis, statulis et con-
suetudinibus, privilegiis quoque, indul-
tis et litteris apostolicis in contrarium
praemissorum quomodolibet concessis,
confirmalis et innovalis; quibus omni-

Clausulae.
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bus el singulis, illorom temores pirac-
sentibus pro plene et suflicienter ex-
pressis el insertis habentes, illis ali4s in
suo robore permansuris, ad praemisso-
rum effectum, hac vice dumtaxat, spe.
cialiter et expresse derogamus; cele-
risque contrariis quibuscumque.